mise en valeur des Espaces Naturels Sensibles de la commune, il a été décidé que la Commune de 
VILLENEUVE-LES-MAGUELONE préempterait la parcelle cadastrée AS 254, d'une contenance de 
1138 m², et ce en révision de prix et au prix de 1,20 euros/m², soit un montant total de 1365,60 euros 
(mille trois cent soixante-cinq euros et soixante centimes). 
La dépense résultant de cette acquisition par la Commune sera imputée sur les crédits ouverts au 
chapitre 21 article 2111 "ACQUISITIONS TERRAINS NUS". 
Cette acquisition est exonérée des droits d'impôts d'Etat par application des dispositions de l'article